様式第１号

　　　年　　　月　　　日
名取市長　あて

住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

名取市空き家住宅有効活用起業支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　名取市空き家住宅有効活用起業支援事業補助金の交付を受けたいので、名取市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額
	交付申請額
	　　　　　　円

	補助対象経費
	【　算　出　根　拠　】

	改修費
限度額1,000,000円
（補助率1/2）

	※消費税及び地方消費税額は仕入税額控除の対象となる場合は、補助対象経費に含みません。

２　添付書類
　①　申請者の住民票原本
　②　補助対象物件の賃貸借契約書又は売買契約書等
　③　改修工事に係る見積書
　④　市税等の滞納がないことを証明する書面
　⑤　空き家住宅であることが確認できる書面
　⑥　事業計画書（様式第２号）
　⑦　暴力団排除に関する誓約書
　⑧　その他市長が必要と認める書類